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E nderuar !

Fillimisht ju njoftojmé se bazuar ng legjislacionin né fuqi Komuna e Obiliqit &shté né fazén finale t&
projekt Hartés Zonale t& Komunés s& Obiligit 2024-2032 .

Me daté 03.10.2024 kemi béré kérkesén me nr. protokolli 02-104-02-30030-24 n& Ministriné e Mjedisit ,
Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés pérkatésisht né Departamentin e Planifikimit Hapésinor pér
marrje t& vendimit pér p&lqim pér miratimin e dokumentit “Harta Zonale e Komunés s& Obiligit 2024-
20327, me dat& 08.11.2024 kemi pranuar nga Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés pérkatésisht Zyra e Sekretarit t& Pérgjithshém Vendimin pér dhénien e pélgimit pér
miratim t€ Projekt “Harta Zonale e Komunés s& Obiliqit 2024-2032” .

Andaj bazuar né neni 11 dhe 16 t& Ligjit Nr.04/L-174 pér Planifikim Hapésinor, dhe bazuar né até qéu

cek mé larté kérkojmé nga ana e juaj q& t& thirrni mbledhjen e jashtézakonshme t& Kuvendit Komunal pér

miratimin e projekt — “ Harta Zonale e Komunés sé Obiliqit t& Obiliqit 2024-2032 ” pérkatésisht t’a
thirrni mbledhjen pér dt. 15.11.2024 dité e Premte .

Me respekt .



